- 1 -

石狮市发展和改革局文件

狮发改审〔2025〕29号

石狮市银江华侨学校：

你单位报来《关于审批银江学校学生宿舍楼项目建议书的请

示》及有关文件收悉。经研究，原则同意银江学校学生宿舍楼项

目建议书，现将有关事项批复如下：

一、项目名称：银江学校学生宿舍楼（项目代码：

2509-350581-04-01-443312）

二、项目业主：石狮市银江华侨学校

三、建设地点：石狮市永宁镇子英村银江大道

四、建设内容及规模：本项目拆除原学校建筑同心楼并进行

建设，项目拟建一栋学生宿舍楼及室外配套工程，并购置相应的

设备，建筑面积约 6000平方米。其中一至二层作为学生食堂及

- 2 -

餐厅，三层至七层作为学生宿舍楼。

五、总投资及资金来源：项目总投资匡算 3200万元，资金

来源为市财政拨款。

请项目业主尽快委托有相关资质的工程咨询单位编制项目

可行性研究报告，并报我局审批。

石狮市发展和改革局

2025年 9月 17日

（此件主动公开）

抄送：泉州市发改委，石狮市人民政府办公室、财政局、教育局、自然

资源局、住房和城乡建设局。

石狮市发展和改革局 2025年 9月 17日印发